
RADA POWIATU                   

TARNOBRZESKIEGO 

 

                                              

UCHWAŁA  NR XVIII/148/2020 

Rady  Powiatu  Tarnobrzeskiego 

z dnia 5 sierpnia 2020 r . 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

      § 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           129.975 zł 

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu dochodów w dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej, rozdz. 85395 ogółem o kwotę               93.260 zł 

    § 2007   87.894 zł 

    § 2009      5.366 zł 

na projekt „Mogę i chcę pracować” 

2. Zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            223.235 zł 

z tego:  

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę            48.975 zł 

z tego: 

    § 0690     3.000 zł 

    § 6260   45.975 zł 

na zadanie: „Termomodernizacja budynku administracyjnego na bazie w miejscowości Nowa 

Dęba” 

 

- dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 2710 o kwotę               5.000 zł 

dotacja celowa z gminy Majdan Królewski z przeznaczeniem na zakup urządzeń medycznych , 

odzieży i środków ochrony dla SPZ ZOZ Nowa Dęba  

 

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę        169.260 zł 

z tego: 

− rozdz. 85333 § 2690 o kwotę                 76.000 zł 



− rozdz. 85395 ogółem o kwotę                93.260 zł 

   § 2057               87.894 zł 

   § 2059                5.366 zł 

 na projekt „Mogę i chcę pracować”  

 

      § 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę                225.975 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę                        143.958 zł 

z tego: 

- dz. 750 - Administracja publiczna rozdz. 75075 § 4300 o kwotę             3.000 zł 

-dz. 801 – Oświat i wychowanie rozdz. 80195 ogółem o kwotę             29.062 zł 

   § 3247    6.780 zł 

   § 3249       161 zł 

   § 4017         43 zł 

   § 4019           1 zł 

   § 4217       933 zł 

   § 4219         23 zł 

   § 4300               18.000 zł 

   § 4307    1.324 zł 

   § 4309         32 zł 

   § 4707    1.724 zł 

   § 4709         41 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji  - Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe (Zespół 

Szkół Gorzyce) 

- dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85218 ogółem o kwotę               2.761 zł 

   § 4040    1.850 zł 

   § 4410       911 zł 

- dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 ogółem o kwotę      11.285 zł 

   § 4019         97 zł 

   § 4040              10.189 zł 

   § 4049         99 zł 

   § 4119       194 zł 

   § 4129       508 zł 

   § 4449       198 zł 

- dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                            97.850 zł 

z tego: 



- rozdz. 85508 ogółem o kwotę                            47.850 zł 

   § 4010               39.168 zł 

   § 4040        169 zł 

   § 4110     7.554 zł 

   § 4120        959 zł 

- rozdz. 85510 § 3110 o kwotę                             50.000 zł 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę                       369.933 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę           168.975 zł 

   § 4270     45.000 zł 

   § 4300       3.000 zł 

   § 6050     45.975 zł 

na zadanie: „Termomodernizacja budynku administracyjnego na bazie w miejscowości Nowa Dęba” 

   § 6060    75.000 zł 

na zakup nieruchomości w celu poszerzenia pasa drogowego przy drodze powiatowej Nr 1113R relacji 

Stale – Chmielów – Dąbrowica 

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 4300 o kwotę              3.000 zł 

- dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

   rozdz. 75404 § 2300 o kwotę                  5.000 zł 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              32.062 zł 

z tego: 

- rozdz. 80102 § 6060 o kwotę                 18.000 zł 

z przeznaczeniem na zakup kosiarki samojezdnej lub ciągnika ogrodniczego 

- rozdz. 80115 § 4010 o kwotę                   3.000 zł 

- rozdz. 80195 ogółem o kwotę                 11.062 zł 

   § 4247               10.804 zł 

   § 4249                    258 zł 

na projekt: „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne Szkolnictwo zawodowe” 

(Zespół Szkół  w Gorzycach) 

- dz. 851 – Ochrona zdrowia – rozdz. 85111 § 4210 o kwotę                           5.000 zł 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę                           68.611 zł 

z tego: 

- rozdz. 85202 § 4010 o kwotę                             18.000 zł 

- rozdz. 85218 ogółem o kwotę                             50.611 zł 

   § 4010              39.168 zł 

   § 4110                7.554 zł 

   § 4120                   959 zł 



   § 4440                2.930 zł 

 

 

- dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  rozdz. 85333 ogółem o kwotę     87.285 zł 

   § 4010              65.000 zł 

   § 4110              11.000 zł 

   § 4120                2.285 zł 

   § 4300                9.000 zł 

 

      § 3 

 

W wyniku wprowadzonych zmin ustala się: 

1. Nadwyżkę budżetową zmniejsza się o kwotę 96.000 zł do kwoty                                        337.700 zł 

2. Zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 0950) o kwotę                         96.000 zł 

z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach bankowych 

wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych z przeznaczeniem na wypłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów. 

 

      § 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.   

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


